Tow: Kred: Ziems; i Karola Mintera, właściciela domu i znacznej fabryki w Warszawie, udała się 28go Marca do Cytadeli, do więzienia obwinionego Zamojskiego. Poniżej podaje się protokół napisany i podpisany w obec tego ostatniego.

Działo się w Cytadeli Alexandrowskiej, w Komisji Śledczej, dnia 16 (28) Marca 1862 roku.

Z rozporządzenia JW. Wojennego Jenerał-Gubernatora z d. 15 (27) Marca r. b., opartego na rozkazie JW. p. o. Namiestnika Królestwa Polskiego, w dniu dzisiej-

szym, JO. Xięciu Bebutow, Komendant miasta Warszawy, łącznie z wydelegowanymi tymże rozkazem, W.

Podpisany będąc Gospodarzem Obywatelom wiejskim przez lat wiele, praktycznie zatem znając potrzeby współobywateli, przeniosłszy się do Warszawy, zamierzył za upoważnieniem K. R. S. W., z d. 2 (14) Marca 1862 r. Nr 4,415/6,753 1862 r., założyć Kantor Komisowo-Informacyjny Zleceń Ziemiańskich. Rierunki w jakich Dom ten działać zamierza, głównie odnoszą się do spraw rolnictwa polskiego, a o ile te ostatnie wiążą się z interesami, które w mieście załatwiać można, o ile zresztą Dom nasz w Stolicy Królestwa istniejący nieś może pomóc Obywatelom wiejskim, o tyle zamierzam rozszerzyć zakres jego działalności.